广 东 省 燃 气 采 暖 热 水 炉 商 会

广东省给热供暖标准化技术委员会
粤壁挂炉〔2017〕37号

关于举办欧盟 2016/426 GAR法规专题宣贯会的通知

各会员单位：

欧盟燃气具GAD指令认证（2009/142/EC）将在2018年4月21日退出

市场，取代它的将是新的燃气具法规(EU)2016/426(GAR)。新的法规跟

旧的指令有什么不同呢？已经持有GAD证书的客户又该怎么升级手中

的证书呢？产品需要做如何变更呢？带着这一系列的问题，商会联合

广东省给热供暖标准化技术委员会、顺德燃气具商会主办，KIWA公司

承办欧盟2016/426 GAR法规专题宣贯会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2017年5月26日下午，13:30-17:00

二、会议地点：佛山顺德鹿茵酒店，佛山市顺德区桂洲大道1号(桂

州大道中与105国道交汇处)

三、参会对象：出口欧洲及相关国家企业研发、检测、实验室、

质量部门负责人及工程师

三、费用：会员免费，住宿用餐自理

四、主办单位：广东省燃气采暖热水炉商会、广东省给热供暖标

准化技术委员会、顺德燃气具商会、

承办单位：KIWA公司

五、具体议程：

13:30 -14:00   签到

14:00 -14:10   致欢迎辞

14:10 -15:45   欧盟2016/426GAR法规解读

15:45 -16:00   中场休息

16:00 -17:00   燃气采暖热水炉新标准EN15502与原EN483的对比

分析

六、报名方式：请填写附件报名回执回传至秘书处邮箱：

gdgccly@vip.126.com

七、联系方式：

秘书处：020-82003613

钟敏贤：18826495899、谢毓玟：18922125018

附件：报名回执

广东省燃气采暖热水炉商会   广东省给热供暖标准化技术委员会

2017 年 5月 10日              2017年 5 月 10日

附件：报名回执

报名回执

单位名称  邮  编

单位地址  联系人

联系方式  邮箱

姓    名 性别 部门 职务 手机/电话 电子邮箱

参加总人数：          人

请于 5月 19日前将回执传至 秘书处邮箱 gdgccly@vip.126.com